
i
h

:
-

 

' _ “QM/mí 
ok 

LICENČNÍ SMLOUVA 
o užití uměleckého výkonu 

uzavřená v souladu se zákonem č. 121/2000 Sbírky o právu autorském, o právech souvisejících. s právem 
autorským ao změně některých zákonů (Autorslgí zákon) 

Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK 
zastoupený: Ing. Danielem Sobotkou, ředitelem 

náměstí Republiky 5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00064475, DIČ: CZ00064475 

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. úč. 200099000716000 
(dále FOK) 

TESS Promotion, s.r.o. 
Se sídlem V tůních 8, 120 00 Praha 2 

Doručovací adresa: U Studánky 3, 170 00 Praha 7 
Zastoupeny: Bc. Hanou Dvořákovou 

IČ: 25795139, DIČ: czzs795139 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha ], č.ú.27—4374900247/0l00 

(dále objednatel) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto licenční smlouvu 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Svolení FOK k užití záznamu uměleckého výkonu Symfonického orchestru hl. 
m. Prahy FOK na nahrávkách pořízených ve Smetanově síni 

Ludwig van Beethoven - Symfonie č. 1 C dur, op.21; dirigent Jaroslav Brych 
natočeno na koncertech ve Smetanově síni ve dnech 17. 3. a 18. 3. 2010 

Antonín Dvořák - Symfonie č. 6 D dur „Vánoční“, op. 60; dirigent Libor Pešek 
natočeno na koncertě ve Smetanové síni dne 18. prosince 2008 

a jejich užití za účelem vydání na USB nosiči v limitovaném počtu 600 kusů a využití firmou E.ON Česká 
republika, s.r.o. jako vánoční dárek paralel-0m firmy v roce 2020; ztoho celkem 40 kusů USB obdrží 
dirigenti & 5 kusů FOK. 

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 
Obecní dům, nám. Republiky 5, 110 00 Praha 1 

/ a | 222 002 425 | sekretariat©fok.cz | www.kak.cz 



ok 

II. 
Práva a povinnosti 

l .  FOK poskytne objednateli master záznamu uměleckého výkonu s nahrávkami dle čl. I této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na termínu dodání mostem nejpozději k 30. 11. 2020. 

2. FOK uzavře licenční smlouvy s dirigenty Jaroslavem Brychem & Liborem Peškem, na jejichž základě každý 
dirigent obdrží 20 kusů USB jako cenu za svolení k užití nahrávek dle čl. I této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje USB v celkovém počtu 40 kusů zaslat na adresu FOK, který zajistí zaslání USB dirigentům. 

3. Objednatel se zavazuje zaslat FOK 5 USB se záznamem uměleckého výkonu dle čl. 1 této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje uhradit odměnu za poskytnutí licence a dodání masteru pro vydání nosiče. USB dle 
čl. III této smlouvy. 

5. Jakékoliv další užití nahrávek, které není předmětem čl. I, je možné pouze na základě písemného souhlasu 
FOK. Podmínky tohoto souhlasu budou stanoveny samostatnou smlouvou. 

III. 
Odměna za poskytnutí licence k užití uměleckého výkonu 

a poskytnutý master k výrobě nosiče USB 

1. Za svolení a poskytnutí licence k užití uměleckého výkonu dle čl. 1 této smlouvy uhradí objednatel částku 
ve výši 80.000, -Kě (slovy osmdesáttisíckorunčeských). Úhrada proběhne na základě faktury vystavené 
FOK. Faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude odeslána objednateli. Splatnost faktury 
bude 14 dní od data vystavení. 

2. Za připravený a dodaný master pro výrobu USB nosičů dle čl. 1 této smlouvy uhradí objednatel částku ve 
výši 12.100,—Kč (slovy dvanácttísícjednostokorunčeských) jako úhradu za vzniklé náklady spojené s. 
přípravou masteru pro objednatele. Úhrada proběhne na základě faktury vystavené FOK. Faktura bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu a bude odeslána objednateli. Splatnost faktury bude 14 dní od data 
vystavení. 

3. Plnění podle odstavců 1. a 2. jsou plnění osvobozená od DPH dle zákona 235/2004 Sb. 5 61 písm. e) - 
poskytnutí kulturních služeb a dodání zboží s nimi úzce souvisejícího právnickou osobou, která nebyla 
založena nebo zřízena za účelem podnikání, 

[V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

svmmmcx? ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 
Obecní dům, nám. Republiky 5, 110 00 Praha 1 

% E | 222 002 425 | sekretariat©fok.cz | www.fok.cz 

; 



ok 
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv, v plamém znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje FOK. Smluvní “strany 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem, že s ním bez 
výhrad souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

v Praze dne: % -//' „M V Praze dne: % (M ÍUZ; 

Wurm 
. . . TESSpr 050% n sro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

V Tůních B | 120 00 Praha 2 | Česká republlka 
Bc.!qrsuswmwvm Daniel Sobotka, ředitel 
TESS Promotion, s.r.o. Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK 

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 
Obecní dům, nám. Republiky 5, 110 00 Praha 1 
| 222 002 425 ! sekretariat©fok.cz | www.fok.cz 




